АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019 г.

           № 53
                                 х. Калинин
Об утверждении перечней должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных Областным законом

Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС

«Об административных правонарушениях»

и Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях
В целях реализации Областных законов от 25.10.2002 № 273-ЗС "Об административных правонарушениях" и от 25.10.2002 № 274-ЗС "Об административных комиссиях в Ростовской области", Администрация Калининского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Калининского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Калининского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Калининского сельского поселения

- № 235 от 30.12.2015г. «Об утверждении перечней должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»  и Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях»;
- № 63 от 24.03.2016г. «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 30.12.2015г. № 235»;

- № 95 от 12.09.2017г. «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 30.12.2015г. № 235»;

- № 132 от 29.12.2017г. «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 30.12.2015г. № 235»;

- № 78 от 12.07.2018г. «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 30.12.2015г. № 235»;

- № 148 от 20.12.2018г. «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 30.12.2015г. № 235»;

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения

  И.Е. Бабиян
Приложение 1 к постановлению

    от 16.04.2019 г. № 53

Перечень

должностных лиц Администрации Калининского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом

Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС

«Об административных правонарушениях»

	Статья Областного закона

Ростовской области от 25.10.2002

№ 273-ЗС

«Об административных правонарушениях»
	Наименование должности

	Статья 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3
	Глава Администрации Калининского сельского поселения

Ведущий специалист Администрации Калининского сельского поселения

Специалист первой категории Администрации Калининского сельского поселения

	Статьи 2.3, 2.7

	Статьи 2.4

	Статьи 2.5, 2.10

	Статья 3.2

	Статьи 4.1, 4.5, частью 1 статьи 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5.

	Статьи 4.4, 6.3, 6.4

	Статьи 8.1, 8.2, 8.8, 8.9

Приложение 2 к постановлению

                             от 16.04.2019г.  № 53

Перечень

должностных лиц Администрации Калининского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации

 об административных правонарушениях

	Статья Кодекса

Российской Федерации

 об административных правонарушениях
	Наименование должности

	Статьи 5.21, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств местного бюджета), части 1 статьи 19.4, статья 19.4.1, части 1, 20 и 21 статьи 19.5, статьи 19,6, 19.7

	Начальник сектора экономики и финансов